

Årsredovisning

för

P. Gustavssons Åkeri AB

556854-5569

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Gustafsson, Styrelseledamot
2022-12-13

Styrelsen för P. Gustavssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet under hösten 2011 då det ombildades från enskild firma. Bolaget har fram till årsskiftet 2021/2022 bedrivit lastbilsåkeri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sedan årsskiftet 2021/2022 lagt ned åkeriverksamheten. Bolaget har sålt sina andelar i Maserfrakt och är därmed inte anslutna till Maserfrakt längre. Planen är att bolaget ska likvideras inom en femårsperiod.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	773	1 611	2 531
Resultat efter finansiella poster	-45	-555	263	-46
Soliditet (%)	63,8	66,3	58,6	51,9

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget lagt ned sin verksamhet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 628 834	566 675	2 245 509
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		566 675	-566 675	0
Återbetalning aktieägartillskott		-400 560		-400 560
Årets resultat			305 542	305 542
Belopp vid årets utgång	50 000	1 794 949	305 542	2 150 491

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (400 560 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 794 949
årets vinst	305 542
	2 100 491
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 100 491
	2 100 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	772 947
Övriga rörelseintäkter		13 415	0
Summa rörelseintäkter		13 415	772 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-279 792
Övriga externa kostnader		-149 856	-140 920
Personalkostnader	2	-157 978	-516 944
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 206	-194 644
Övriga rörelsekostnader		0	-205 866
Summa rörelsekostnader		-370 040	-1 338 166
Rörelseresultat		-356 625	-565 219
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		311 280	10 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-422
Summa finansiella poster		311 231	10 078
Resultat efter finansiella poster		-45 394	-555 141
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		166 000	-240 000
Förändringar av överavskrivningar		185 803	1 516 366
Summa bokslutsdispositioner		351 803	1 276 366
Resultat före skatt		306 409	721 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-867	-154 550
Årets resultat		305 542	566 675

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	479 553	498 598
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 762	5 562
Inventarier, verktyg och installationer	5	139 880	180 241
Summa materiella anläggningstillgångar		622 195	684 401
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	33 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	33 000
Summa anläggningstillgångar		622 195	717 401
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		143 360	47 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 454	0
Summa kortfristiga fordringar		147 814	47 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 816 950	3 254 604
Summa kassa och bank		2 816 950	3 254 604
Summa omsättningstillgångar		2 964 764	3 302 164
SUMMA TILLGÅNGAR		3 586 959	4 019 565

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 794 949	1 628 834
Årets resultat		305 542	566 675
Summa fritt eget kapital		2 100 491	2 195 509
Summa eget kapital		2 150 491	2 245 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	341 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	185 803
Summa obeskattade reserver		175 000	526 803
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 119 216	1 038 656
Summa långfristiga skulder		1 119 216	1 038 656
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 432	7 123
Skatteskulder		125 819	170 850
Övriga skulder		0	15 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	15 001
Summa kortfristiga skulder		142 252	208 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 586 959	4 019 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnader och mark	25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	674 050	674 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 050	674 050
Ingående avskrivningar	-175 452	-156 404
Årets avskrivningar	-19 045	-19 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 497	-175 452
Utgående redovisat värde	479 553	498 598

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 194	130 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 194	130 194
Ingående avskrivningar	-124 632	-121 832
Årets avskrivningar	-2 800	-2 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 432	-124 632
Utgående redovisat värde	2 762	5 562

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	201 804	3 214 900
Inköp	0	201 804
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 214 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 804	201 804
Ingående avskrivningar	-21 563	-1 136 598
Försäljningar/utrangeringar	0	1 294 034
Årets avskrivningar	-40 361	-178 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 924	-21 563
Utgående redovisat värde	139 880	180 241

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Försäljningar	-33 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 000
Utgående redovisat värde	0	33 000

Säter 2022-12-12

Peter Gustafsson
Peter Gustafsson